
Id: EEA1D3B3-2772-468F-8AC6-EC7A85CBFEDC. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIX/203/2012 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie wspólnej realizacji z Wielkopolskim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu, 

Rejonowy Oddział w Ostrowie Wlkp. zadania pod nazwą „Konserwacja cieku Giszka na terenie gminy 

Gołuchów”  

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) Rada Gminy Gołuchów uchwala :  

§ 1. Wyraża się wolę wspólnego zrealizowania z Wielkopolskim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych 

w Poznaniu, Rejonowy Oddział w Ostrowie Wlkp. zadania pod nazwą „Konserwacja cieku Giszka na terenie 

gminy Gołuchów”  

§ 2. Wspólna realizacja zadania nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Wójta Gminy Gołuchów 

z Wielkopolskim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu Rejonowy Oddział w Ostrowie Wlkp., 

w którym strony określą wzajemne zobowiązania oraz wielkość środków finansowych przeznaczonych do 

zrealizowania zadania.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                                   Przewodniczący Rady 

                                                                                                                        /-/ Jan Sobczak 


